NNNPNNWONMNNNBENDEBEBNNMNNNNNNN RS

Inscripto

5648

5653

5673

6773

70081
70108
70273
70313
70317
70598
70600
70602
70673
70678
70781
70820
70883
71161
71185
71187
9322

9468

TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

4008789056481
4008789056535
4008789056733
4008789067739
4008789700810
4008789701084
4008789702739
4008789703132
4008789703170
4008789705983
4008789706003
4008789706027
4008789706737
4008789706782
4008789707819
4008789708205
4008789708830
4008789711618
4008789711854
4008789711878
4008789093226
4008789094681

MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER
AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

DUO PACK BOMBEROS PLB

MALETIN DINOSAURIOS PLB

DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB
MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB

SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB
POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCION
STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB
CUIDADORA DE PERRO-PLB
PIZZERO-PLB

TRABAJADOR DE CONSTRUCCION -PLB
KART DE CARRERAS -PLB

MALETIN GO KART

BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA

25/06/24

C0005895

00021-00019055

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/

Total de articulos: 55 Peso (Kg): 12.3

MALTA

ALEMANIA
MALTA
MALTA

MALTA

ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

MALTA

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 1.318.835,65

Valor Declarado




NNNPNNWONMNNNBENDEBEBNNMNNNNNNN RS

Inscripto

5648

5653

5673

6773

70081
70108
70273
70313
70317
70598
70600
70602
70673
70678
70781
70820
70883
71161
71185
71187
9322

9468

TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

4008789056481
4008789056535
4008789056733
4008789067739
4008789700810
4008789701084
4008789702739
4008789703132
4008789703170
4008789705983
4008789706003
4008789706027
4008789706737
4008789706782
4008789707819
4008789708205
4008789708830
4008789711618
4008789711854
4008789711878
4008789093226
4008789094681

MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER
AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

DUO PACK BOMBEROS PLB

MALETIN DINOSAURIOS PLB

DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB
MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB

SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB
POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCION
STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB
CUIDADORA DE PERRO-PLB
PIZZERO-PLB

TRABAJADOR DE CONSTRUCCION -PLB
KART DE CARRERAS -PLB

MALETIN GO KART

BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA

25/06/24

C0005895

00021-00019055

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/

Total de articulos: 55 Peso (Kg): 12.3

MALTA

ALEMANIA
MALTA
MALTA

MALTA

ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

MALTA

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 1.318.835,65

Valor Declarado




NNNPNNWONMNNNBENDEBEBNNMNNNNNNN RS

Inscripto

5648

5653

5673

6773

70081
70108
70273
70313
70317
70598
70600
70602
70673
70678
70781
70820
70883
71161
71185
71187
9322

9468

TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

4008789056481
4008789056535
4008789056733
4008789067739
4008789700810
4008789701084
4008789702739
4008789703132
4008789703170
4008789705983
4008789706003
4008789706027
4008789706737
4008789706782
4008789707819
4008789708205
4008789708830
4008789711618
4008789711854
4008789711878
4008789093226
4008789094681

MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER
AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

DUO PACK BOMBEROS PLB

MALETIN DINOSAURIOS PLB

DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB
MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB

SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB
POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCION
STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB
CUIDADORA DE PERRO-PLB
PIZZERO-PLB

TRABAJADOR DE CONSTRUCCION -PLB
KART DE CARRERAS -PLB

MALETIN GO KART

BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA

25/06/24

C0005895

00021-00019055

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/

Total de articulos: 55 Peso (Kg): 12.3

MALTA

ALEMANIA
MALTA
MALTA

MALTA

ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

MALTA

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 1.318.835,65

Valor Declarado






