

25/06/24

00021-00019055

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

4	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	15/03/23		001		23001IC04043570L/	MALTA
2	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	15/03/23		001		23001IC04043570L/	ALEMANIA
4	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70678	4008789706782	SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70781	4008789707819	POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCIÓN	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70820	4008789708205	STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
3	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71185	4008789711854	TRABAJADOR DE CONSTRUCCIÓN -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	9322	4008789093226	MALETÍN GO KART	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	15/03/23		001		23001IC04043570L/	MALTA

Total de articulos: 55 Peso (Kg): 12.3

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 1.318.835,65
Valor Declarado

25/06/24

00021-00019055

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

4	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	15/03/23		001		23001IC04043570L/	MALTA
2	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	15/03/23		001		23001IC04043570L/	ALEMANIA
4	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70678	4008789706782	SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70781	4008789707819	POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCIÓN	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70820	4008789708205	STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
3	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71185	4008789711854	TRABAJADOR DE CONSTRUCCIÓN -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	9322	4008789093226	MALETÍN GO KART	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	15/03/23		001		23001IC04043570L/	MALTA

Total de articulos: 55 Peso (Kg): 12.3

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 1.318.835,65
Valor Declarado

25/06/24

00021-00019055

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

4	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	15/03/23		001		23001IC04043570L/	MALTA
2	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	15/03/23		001		23001IC04043570L/	ALEMANIA
4	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
2	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70678	4008789706782	SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70781	4008789707819	POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCIÓN	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	70820	4008789708205	STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
3	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71161	4008789711618	PIZZERO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71185	4008789711854	TRABAJADOR DE CONSTRUCCIÓN -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	9322	4008789093226	MALETÍN GO KART	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	9468	4008789094681	BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA	15/03/23		001		23001IC04043570L/	MALTA

Total de articulos: 55 Peso (Kg): 12.3

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 1.318.835,65
Valor Declarado